MEMORANDO/ CERIMONIAL Nº 10/2023

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 24 de maio de 2023

À Contabilidade/ Setor de Compras

Assunto: Contratação de mestre de cerimônias para Sessão Solene

 Venho através deste solicitar a contratação de um mestre de cerimônias para a Sessão

Solene da Festa da Cidade, que se realizará no dia 27 de junho deste ano, no SESC

unidade Cachoeiro, com duração prevista das 19h às 23h. Esta contratação se faz

necessária pois a Câmara Municipal de Cachoeiro não tem esse tipo de profissional no

quadro de servidores e a cerimonialista da casa estará envolvida no processo de

organização, recepção, execução e logística deste evento. Certa de sua compreensão,

agradeço desde já.

Atenciosamente,

PAULA TEIXEIRA GARRUTH RODRIGUES

CERIMONIALISTA

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370035003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370035003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370035003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370035003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a c h o e i r o . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / s p l / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100370035003400320030003A005000

Assinado eletrônicamente por Paula Teixeira Garruth Rodrigues em 24/05/2023 11:12

Checksum: 156B2237C910EF3A2E618887B660327949AE113775E5F5CF15ABC697D5C7E3F7

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370035003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.